
LISTOPAD / PROSINEC 2023

Všechny akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS!

www.benu.cz



Institut Esthederm
různé druhy

+ NAVÍC*

•  Krémy a séra Institut Esthederm 
rozvíjejí a podporují přirozené 
mechanismy pod povrchem pleti, 
které jsou zásadní pro zachování 
jejího mladistvého vzhledu.

•  Sérum AGE PROTEOMTM pomáhá 
chránit klíčové proteiny pleti, jako 
jsou kolagen nebo elastin.

•  Krém EXCELLAGE se stará 
o obnovu mezibuněčné 
komunikace v hlubokých  
vrstvách pleti.

Kosmetické přípravky. *K  nákupu 2 ks jakéhokoliv krému nebo séra od značky 
Institut Esthederm získáte od téže značky pro doplnění své anti-aging kosmetické 
rutiny navíc účinnou vyplňující masku Lift & Repair Mask 50 ml za 0,05 Kč.

449 Kč

649 Kč

Doplněk stravy. *Biotin přispívá k udržení zdravých vlasů a pokožky.

sleva

200 Kč

sleva

400 Kč

Vánoce pro Vaši pokožku  
s výhodnými balíčky kosmetických 
přípravků BIODERMA
Balíčky řad Sensibio, Sébium a Atoderm

•  Užijte si svátky 
s prémiovými vánočními 
balíčky s kosmetickými 
přípravky BIODERMA, 
které jsou uzpůsobeny 
pro dehydratovanou, 
problematickou  
i citlivou pleť.

Kosmetické přípravky.

Kosmetické přípravky.

899 Kč

1299 Kč

Vital Proteins Collagen Peptides 567 g  
+ Kneipp sprchový gel 200 ml
Dárkové balení

•  Pečujte o sebe  
zevnitř i zvenku.

•  Kolagen Vital Proteins 
obsahuje 20 g vysoce 
kvalitního kolagenu  
na porci pro krásné 
vlasy, pleť a nehty.

•  Výživný sprchový 
gel Kneipp pro péči 
přispívající k hebkosti 
a pružnosti vaší pleti.

Vital Proteins Collagen Peptides 567 g je doplněk stravy.  
Sprchový gel Kneipp 200 ml je kosmetický přípravek.

Revitalon Forte výhodné balení
90 + 30 kapslí NAVÍC

•  Pro podporu růstu 
krásných a silných vlasů.

•  S obsahem 18 účinných 
látek (biotin*, selen, 
zinek a další).

•  Stačí 1 kapsle denně, 
výsledky již po měsíci 
užívání.

1599 Kč

cena od

499 Kč

cena od

Eucerin Hyaluron ‑Filler + Elasticity
Eucerin Hyaluron ‑Filler + 3x Effect
Vánoční balení kosmetických přípravků

•  Darujte kvalitní 
dermokosmetiku 
Eucerin v krásné 
a praktické taštičce.

•  V nabídce jsou vánoční 
balení pro různé typy 
pleti a za výhodné  
ceny.

VÝHODNÁ
NABÍDKA

VÁNOČNÍ
NABÍDKA

VÁNOČNÍ
NABÍDKA

Inspirujte se v našem vánočním katalogu,
včas a bez stresů nakupte dárky,  
které potěší celou rodinu.
Přejeme Vám, abyste si vánoční
svátky užili ve zdraví.

Vaše BENU.



629 Kč

779 Kč

Centrum SILVER Vánoční balení
100 + 30 tablet NAVÍC

•  Kompletní multivitamin 
s vyváženým složením 
na podporu výživy  
osob nad 50 let.

•  Nyní ve speciální 
vánoční edici  
100 + 30 tablet NAVÍC.

•  V akci také další 
vánoční balení 
Centrum AZ 100  
+ 30 tbl., Centrum 
pro muže 60 + 30 tbl. 
a Centrum pro ženy 
60 + 30 tbl.

Doplňky stravy.

sleva

150 Kč

499 Kč

579 Kč

Prostenal Control
70 + 20 tablet NAVÍC

•  Nejen saw palmetto, 
ale špičkové komplexní 
složení pro zdravou 
prostatu, normální 
proud moči a podporu 
potence.*  

Doplněk stravy. *Obsahuje extrakt z plodů saw palmeta, které přispívají k normálním 
funkcím prostaty a poskytují podporu při slabém proudu moči, a také kotvičník 
zemní podporující potenci. Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Přípravky 
na péči o prostatu se odvozuje z hodnocení českých spotřebitelů v rámci programu 
Důvěryhodné značky organizovaného společností ATOZ Marketing Services, spol. s r. o., 
s platností pro roky 2020, 2021 a 2022.

sleva

80 Kč

379 Kč

479 Kč

Magnesium B ‑komplex
120 + 60 tablet

•  Komplexní a vyvážené 
složení hořčíku 
a vitaminů B1, B6 a B12.

•  Obohaceno nově 
o zinek, který 
podporuje správnou 
funkci imunitního 
systému.

•  2 tablety denně pro 
lepší vstřebávání.

Doplněk stravy.

sleva

100 Kč

699 Kč

849 Kč

Pharmaton GERIAVIT  
Vitality 50+
100 měkkých tobolek

•  Vyvážená kombinace 
vitaminů, minerálů 
a ženšenového  
výtažku G115®.

Doplněk stravy.

sleva

150 Kč

439 Kč

519 Kč

Walmark GinkoPrim MAX
90 + 30 tablet NAVÍC

•  Výhodné balení 
s kvalitním výtažkem 
z ginkgo biloby pro 
podporu kognitivních 
funkcí jako paměť 
a koncentrace, 
napomáhá také 
periferní mikrocirkulaci 
krve (mj. v oblasti 
mozku, očí a uší).

Doplněk stravy.

sleva

80 Kč

289 Kč

359 Kč

Walmark Vápník, Hořčík, Zinek OSTEO
140 + 40 tablet NAVÍC

•  Vyvážená kombinace 
minerálů a vitaminů 
prémiové kvality pro 
zdravé kosti, svaly 
a zuby.

•  S obsahem zinku, mědi 
a vitaminů D a B6 pro 
podporu imunitního 
systému, dále 
vápníku pro podporu 
normálního stavu 
kostí a zubů a hořčíku 
přispívajícího k normální 
činnosti svalů.

Doplněk stravy.

sleva

70 Kč

3



249 Kč/ks

319 Kč/ks

Olfen Neo Forte 20 mg/g  
gel, 100 g
Vánoční edice

•  Olfen Neo Forte pro 
úlevu od bolesti  
zad a kloubů.

•  Nyní 2 balení  
v dárkové krabičce  
za zvýhodněnou  
cenu.

Olfen Neo Forte je léčivý přípravek ke kožnímu  
podání. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.  
*Akční cena 249 Kč platí při nákupu dvou kusů Olfen  
Neo Forte gel, 100 g + obdržíte dárkovou tašku navíc.

sleva

140*
 Kč

999 Kč

1399 Kč

Oral B el. zubní kartáček  
Pro1 CA + TC 1 ct
1 ks

•  Důkladné čištění zubů 
s 3D technologií, osciluje, 
rotuje a pulzuje, čímž 
odstraňuje až o 100 % 
více zubního plaku než 
manuální zubní kartáček.

Hygiena − zubní kartáček.

849 Kč

1049 Kč

Microlife BP A2 Classic Accurate  
digitální automatický tlakoměr
1 ks

•  Microlife A2 Classic 
Accurate umožňuje 
pohodlné a přesné 
měření tlaku na horní 
části paže. 

•  Zaznamenává až  
30 naměřených hodnot 
a je vybaven IHB 
technologií.

Zdravotnický prostředek.  
Podstata jeho určeného účelu použití je uvedemna v jeho popisu výše.

269 Kč/ks

379 Kč/ks

Voltaren Emulgel 10 mg/g gel 150 g
Dárkové balení navíc

•  Voltaren Emulgel 
působí přímo v místě 
bolesti trojím účinkem.

•  Uleví od bolesti, tlumí 
zánět a zmenšuje  
otok.

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou  
látkou diclofenacum diethylaminum.  
*Akční cena 269 Kč platí při nákupu dvou kusů  
Voltaren Emulgel 10 mg/g gel 150 g + obdržíte  
dárkové balení (obal) navíc.

sleva

220*
 Kč

389 Kč

459 Kč

Walmark Lecithin FORTE 1325 mg
150 + 30 tobolek NAVÍC

•  Výhodné balení. 
•  Vysoká dávka  

kvalitního lecithinu 
přírodního původu  
v jedné tobolce. 

•  Balení na 3 měsíce!*

Doplněk stravy. *Při užívání dle doporučeného denního dávkování.

sleva

70 Kč

sleva

400 Kč

1999 Kč

2899 Kč

Tonometr digi. VEROVAL DuoControl
Dárkové balení

•  Plně automatické  
měření tlaku. 

•  Záruka 5 let. 
•  Automatické nafukovaní 

manžety. 
•  Patentovaná technologie 

měření Duo Sensor  
(dvě metody měření). 

•  Balení obsahuje:  
Manžety velikosti M a L, 
adaptér A20.

Zdravotnický prostředek.  
Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena v jeho popisu výše.

sleva

900 Kč

sleva

200 Kč

Při koupi 2 ks

Běžná cenaBěžná cena

Při koupi 2 ks



5

679 Kč

799 Kč

Proenzi Intensive
120 + 60 tablet NAVÍC

•   Komplexní kloubní 
výživa s glukosaminem, 
chondroitinem, 
extraktem z Boswellia 
serrata a kolagenem 
typu II ve formě tablet. 

•  Přidaný BioPerine® 
podporuje lepší 
vstřebatelnost složek. 

•  Bez sladidel. 

Doplněk stravy.

sleva

120 Kč

1099 Kč

1299 Kč

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek

•  Lék účinný v léčbě 
artrózy kolene, kyčle 
a kloubů prstů ruky.

•  V rámci udržovací  
léčby se užívají  
1x denně dvě tvrdé 
tobolky ročně  
po dobu 2−3 měsíců.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou sodná sůl chondroitin -sulfátu.

549 Kč

679 Kč

Möller’s Omega 3 D+  
dárkové balení 2x 250 ml
Dárkové balení

•  Dárkové balení 
obsahuje dva doplňky 
stravy rybího oleje 
Möller's Omega 3 D+.

Doplněk stravy.

sleva

130 Kč

639 Kč

799 Kč

Colafit
120 + 30 kostiček NAVÍC

•  Čistý krystalický 
kolagen ve formě 
měkkých, snadno 
polykatelných kostiček.

•  Bez barviv a přídavných 
látek.

•  Balení 120 + 30 kostiček 
navíc, na 5 měsíců 
užívání − stačí pouze  
1 kostička denně.

Doplněk stravy.

sleva

160 Kč

349 Kč

449 Kč

Koňská mast s konopím  
250 ml hřejivá/chladivá
Vánoční balení

•  Unikátní bylinný  
balzám s extraktem 
z konopí  
a z 25 druhů  
bylin a rostlin.

Kosmetický přípravek.

sleva

100 Kč

sleva

200 Kč

399 Kč

499 Kč

Walmark Omega‑3 FORTE  
rybí olej 1000 mg
130 + 65 tobolek NAVÍC

•  Výhodné balení.
•  Vysoká dávka omega-3 

mastných kyselin 
(mj. EPA a DHA) pro 
zdravé srdce, mozek 
a zrak.

•  EPA a DHA přispívají 
k normální funkci srdce.*

•  DHA přispívá k normální 
funkci mozku a zraku.*

Doplněk stravy. *Tvrzených příznivých účinků je dosaženo při denním příjmu 
250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA.

sleva

100 Kč

5



RAKYTNÍČEK+ želatinky s rakytníkem  
Perníková chaloupka
Modrá chaloupka
Červená hvězda

•  Želatinky s lahodnou chutí 
díky obsahu 20 % ovocné 
šťávy.

•  Vyrobeny bez konzervačních 
látek.

•  S obsahem 9 vitaminů  
a rakytníku řešetlákovitého 
na podporu imunity.

•  Soutěž o výlet do Legolandu 
pro celou rodinu uvnitř balení.

Doplňky stravy. Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Dětské multivitamíny 
se odvozuje z hodnocení českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky 
organizovaného společností ATOZ Marketing Services, spol. s r. o., s platností pro rok 2022. 

sleva

50 Kč

389 Kč

459 Kč

Marťánci multivitamin MIX  
+ DÁREK MARŤAHODINKY
50 gummies + 50 cucacích tablet

•  Multivitaminy  
Marťánci s komplexem 
Imunactive  
a Marťánci gummy 
podzim -zima 
s rakytníkem.

•  DÁREK NAVÍC - 
MARŤAHODINKY!

Doplňky stravy.

sleva

70 Kč

159 Kč

199 Kč

LEROS bylinný adventní kalendář  
stromeček
24 sáčků

•  3D kalendář ve tvaru 
stromečku obsahuje 
24 čajových sáčků 
s výběrem funkčních 
a harmonizujících 
bylinných čajů.

•  Můžete jej postavit 
na stůl nebo pověsit 
na zeď.

•  Navíc v každém 
políčku najdete  
jmenovku na dárek.

Bylinné čaje.

sleva

40 Kč

499 Kč

599 Kč

Spektrum gummies IMUNITA
90 + 30 gummies NAVÍC

•  Želatinový multivitamin 
s minerály pro dospělé.

•  100% doporučená denní 
dávka ve 2 gummies.

•  Ovocné příchutě,  
bez zapíjení.

•  S echinaceou pro 
podporu imunity.

•  V akci také Spektrum 
gummies LONGEVITY 
90 + 30 gummies  
za 499 Kč.

Doplňky stravy.

sleva

100 Kč

159 Kč

209 Kč

Vibovit Imunity
Vibovit Farma
Vibovit Polar
Vánoční nabídka

•  Želé multivitaminy pro 
děti obsahující  
komplex vitaminů 
a minerálních látek.

•  Obsahují také  
vitaminy C, D, B12 
a minerály selen 
a zinek, které přispívají 
k normální funkci 
imunitního systému.

Doplňky stravy.

sleva

50 Kč

499 Kč

679 Kč

Betaglukan IMU+ 200 mg  
+ Betaglukan FORTE 250 mg
120 + 30 tobolek NAVÍC

•  Betaglukan IMU 
200 mg je doplněk 
stravy s obsahem 
přírodních betaglukanů 
s garantovanou 
čistotou min. 80 % 
a s vitaminy C a D,  
které přispívají 
k normální funkci 
imunitního systému.

Doplňky stravy.

sleva

180 Kč

199 Kč

249 Kč



7

649 Kč

799 Kč

319 Kč

389 Kč

259 Kč

319 Kč

459 Kč

579 Kč

339 Kč

419 Kč

279 Kč

349 Kč

519 Kč

649 Kč

319 Kč

389 Kč

219 Kč

279 Kč

GS Condro 
DIAMANT
100 + 50 tablet NAVÍC

GS Koenzym Q10 
60 mg
60 + 10 kapslí NAVÍC

GS Vápník, hořčík, 
zinek
130 + 30 tablet NAVÍC

GS Extra Strong 
Multivitamin
100 + 30 tablet NAVÍC

GS Omega 3 citrus
100 + 70 kapslí NAVÍC

GS Vitamin C 1000 mg 
se šípky
100 + 30 tablet NAVÍC

GS Extra Strong 
Multivitamin 50+
100 + 30 tablet NAVÍC

GS Pupalka
90 + 20 kapslí NAVÍC

GS Vitamin D3 2000 IU
90 + 30 kapslí NAVÍC

•  Extrémní síla pro vaše klouby.
•  Glukosamin sulfát, aescin a vitamin C, který 

podporuje normální tvorbu kolagenu pro správnou 
funkci kloubních chrupavek.

•  Silná dávka 60 mg koenzymu Q10  
s vysokou vstřebatelností.

•  Rovněž obsažený vitamin B
1
 podporuje 

správnou činnost srdce a přispívá k normálnímu 
energetickému metabolismu.

•  Zesílené složení minerálů, obohacené  
o vitaminy D3, B

6
, K a biotin.

•  Také obsahuje mangan, který udržuje zdravé kosti.

•  Extra silný, extra účinný multivitamin obohacený 
o unikátní STRONG KOMPLEX – extra dávka  
vitaminu C, lutein, activin a echinacea.

•  S přírodní silou šípků v TIME -RELEASE  
tabletě s postupným uvolňováním.

•  Vitamin C podporuje normální funkce imunitního 
systému a přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání.

•  Extra silný, extra účinný multivitamin  
pro generaci 50+.

•  S KOMPLEX 50+ se sibiřským ženšenem,  
gingko bilobou a vitaminem D3.

•  EXTRA VIRGIN pupalkový olej  
podporující hormonální rovnováhu. 

•  Navíc s vitaminem E pro krásnou pleť. 

•  Extra silný vitamin D3 2000 IU.
•  Vitamin D přispívá k normální funkci  

imunitního systému a pomáhá udržet  
kosti a zuby zdravé.

•  S olivovým olejem pro vysokou vstřebatelnost.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

sleva

150 Kč

sleva

70 Kč

sleva

60 Kč

sleva

120 Kč

sleva

80 Kč

sleva

70 Kč

sleva

130 Kč

sleva

70 Kč

sleva

60 Kč

•  3000 mg vysoce čištěného rybího  
oleje s omega-3 mastnými kyselinami  
v denní dávce, obohaceno o vitamin D, který 
podporuje normální funkce imunitního systému.

Doplněk stravy. Omega-3 mastné kyseliny 
DHA a EPA při příjmu alespoň 250 mg denně 
přispívají ke správné činnosti srdce.
 DHA navíc při příjmu alespoň 250 mg podporuje 
správnou činnost mozku a zdravý zrak.



Produktová nabídka dle tohoto letáku platí od 1. 11. do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob, a to pouze v kamenných lékárnách BENU. Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního progra mu 
BENU PLUS, a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. U léků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, zdravotnických 
prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Cílem tohoto letáku není podpora zvýšeného užívání léků ani zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Doplňky stravy nenahrazují pestrou 
a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. V některých kamenných lékárnách BENU je zboží k dostání pouze na objednávku, rovněž se mohou v jednotlivých kamenných lékárnách BENU lišit běžné 
ceny zboží. Informujte se ve své kamenné lékárně BENU o dostupnosti a ceně zboží. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka BENU limitované edice vánočních dárků platí od 1. 11. 2023 do vyprodání zásob, a to v kamenných lékárnách BENU a na e -shopu www.benu.cz.

Vážení zákazníci,

celý rok vám pomáháme v péči o vaše zdraví a s blížícím se koncem roku jsme se rozhodli udělat něco 
speciálního… přicházíme s nabídkou, která zahrnuje něco navíc. Představujeme vám BENU limitovanou 
edici vánočních dárků – potěšte své blízké kosmetikou, lahodnými pochoutkami nebo stylovým doplňkem. 

Těší nás, že můžeme být součástí vašich vánočních příběhů. Přijďte si do BENU vybrat dárky, kterými 
uděláte radost své rodině a přátelům.

Kosmetický přípravek.

Kosmetické přípravky.

Ať jsou letošní Vánoce

Tekuté mýdlo  
„Vánoční stromek“
Přineste do své koupelny  
kousek vánoční magie  
s naším unikátním mýdlem.

•  Mýdlo na ruce zelený čaj  
a bergamot,  
300 ml

Dárková sada dvou  
tekutých mýdel na ruce
Perfektní dárek pro ty,  
kteří ocení kvalitní péči  
o své ruce.

•  Mýdlo na ruce zelený čaj  
a bergamot,  
310 ml

•  Mýdlo na ruce bambucké máslo  
a pomerančový květ,  
310 ml

Dárková sada  
čaje a perníčků
Pro chvíle klidu a pohody,  
ať už v práci, nebo doma.

•  LIVSANE Ovocný čaj se skořicí  
a pomerančovou kůrou,  
20 sáčků

•  Medové bio perníčky,  
100 g

Ponožky  
v zimním dekoru 
Hřejivý a stylový doplněk  
pro chladné zimní dny.

• vel. 38 – 41, bílá barva
• vel. 42 – 45, modrá barva


